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塑钢垂直理线槽     型号:CFK02

材料：优质冷轧钢板（厚度1.2mm）和ABS工程塑料
颜色：黑色
结构：自主设计的专利产品，可向两侧开启的安装面板，金
属构件和塑料件的完美结合
对于各种线缆提供灵活、有效和安全的管理，使布线系统整
洁美观，方便现场施工
尺寸：宽60MM，深95MM
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产品特点

订货信息

名称

塑钢垂直型理线槽

塑钢垂直型理线槽

塑钢垂直型理线槽

塑钢垂直型理线槽

长度/毫米

1424.5

1646.8

1869

2092.3

应用

19英寸，32U机柜

19英寸，37U机柜

19英寸，42U机柜

19英寸，47U机柜

型号

CFK02-32-*

CFK02-37-*

CFK02-42-*

CFK02-47-*

CFK02


