

塑钢垂直理线槽

型号: CFK02

产品特点

- 材料：优质冷轧钢板（厚度1.2mm）和ABS工程塑料
- 颜色：黑色
- 结构：自主设计的专利产品，可向两侧开启的安装面板，金属构件和塑料件的完美结合
- 对于各种线缆提供灵活、有效和安全的管理，使布线系统整洁美观，方便现场施工
- 尺寸：宽60MM，深95MM

订货信息

型号	名称	长度/毫米	应用
CFK02-32-*	塑钢垂直型理线槽	1424.5	19英寸，32U机柜
CFK02-37-*	塑钢垂直型理线槽	1646.8	19英寸，37U机柜
CFK02-42-*	塑钢垂直型理线槽	1869	19英寸，42U机柜
CFK02-47-*	塑钢垂直型理线槽	2092.3	19英寸，47U机柜

